ventus ipsorum ecclesie et monasterii recipiendi , colligendi et exigendi, proviso, ne ecclesia

15 et monasterium predicta interim debitis spiritualium et temporalium defraudentur obse-

quiis, necnon officiales et castellanos deputandi, et cum oportuerit ac tibi visum fuerit,

removendi et alios imponendi, agendi etiam et defendendi, et procuratores, sindicos et

yconomos constituendi , de receptis et levatis quittandi, liberandi et absolvendi , ac omnia

alia et singula faciendi , gerendi et disponendi, que ad curam, regimen et administratio-

20 nem ecclesie et monasterii predictorum pertinent, ac pro bono et incremento ipsorum

ecclesie et monasterii videris expedire, plenam et liberam dicta auctoritate damus et

concedimus, tenore presentium, facultatem .

Dilectis filiis capitulo ecclesie Arelatensis ac conventui monasterii Montis-Maioris

predictorum , necnon subditis et vassallis eorundem, quatinus tibi in hiis, que ad huius-

25 modi vicariatus officium pertinent, de consuetudine vel de iure, tibi pareant efficaciter et

intendant. Alioquin sententias, censuras et penas, quas rite tuleris in rebelles, ratas habebi-

mus, et faciemus auctore domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.

Sic igitur vicariatus officium fideliter et prudenter gerere studeas, quod ecclesia et

monasterium prefata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiant incrementa, tuque

30 eterne retributionis premium, ac nostram et sedis apostolice benedictionem et gratiam

consequi merearis.

Datum Florentie, anno incarnationis dominice 1442, septimo kal. novembris, pontifi-

catus nostri anno XII.

De curia. Ia[cobus ] de Calvis.

261 .

Eugenius IV pro defensione Orientis christiani decimam ecclesiasticam in Orbe catholico

colligendam decernit.

1443 ian. 1 Romae.

Ed. RAYNALDUS, ad annum 1443, n. 13-19, iuxta copiam coaevam archivi Vaticani, quam

non repperi.

23 subintelligas praecipientes.
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Commemoratur apud M. L. DE MAS LATRIE, Histoire de l'île de Chypre, III (Paris 1855)

24, nota 2; VON PASTOR, Geschichte der Päpste, 1 (Freiburg i. Br. 1901) 315.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM .

Postquam ad apicem summi apostolatus divina disponente clementia assumpti sumus,

nihil magis desideravimus , nihilque animo nostro sedit ardentius, quam ea efficere, que

divini nominis laudem et catholice fidei et religionis christiane augmentum respicerent, et

auctoritate nostri summi pontificatus digna esse censerentur. Hoc itaque desiderio inflam- 5